СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2016 № 81/13

О назначении и о досрочном прекращении полномочий помощников депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области

В соответствии со ст. 3, 4 Положения о помощнике депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области, утверждённым решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26.05.2011 № 79/13 и протоколом заседания правовой комиссии Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26.07.2016 № 10, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Назначить помощником депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области Ростова Е.В.:
1.1. Шамсунова А.А.
2. Досрочно прекратить полномочия Новикова О.Н., помощника депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области Ростова Е.В.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского округа                                                                                            А.А. Суханов
Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                                        В.А. Кузьмин